In the meantime, if the Home Minister wants to say something more, I

have no objection. Otherwise, the House stands adjourned to meet again

tomorrow at 11 a.m.

18.59 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Wednesday, December 11, 2002/Agrahayana 20, 1924 (Saka).